
  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavřeli 

 

Mgr. Luboš Janák, IČ: 75388944 

se sídlem: Pelzova 1394, Praha 5, 156 00 

email: janak@czechpm.cz 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 19-1510970247/0100 

(dále jen “Poskytovatel”) 

a 

Městys Liteň  
IČ: 00233501 

se sídlem: Náměstí 71, 267 27 Liteň 

zastoupená Filipem Kaštánkem, starostou 

(dále jen “Zákazník”)tuto   

smlouvu o poskytování služeb  

dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník (NOZ) 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je fyzickou osobou - podnikatelem zapsaným v 

Živnostenském rejstříku, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této 

Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní 

obsažené. 

1.2 Zákazník prohlašuje, že je obcí dle ust. zák. č. 128/2000 Sb. – zákon o obcích, a že 

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené, je oprávněn tuto 

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky touto Smlouvou sjednané. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Zákazníkovi podle jeho 

požadavků a pokynů odbornou pomoc, konzultace a poradenství při přípravě a 

zpracování žádosti o poskytnutí dotace v rámci programu OPŽP a jeho 119. výzvy 

v rámci „PO 1, SC 1.3.2“ a to včetně všech relevantních povinných příloh a dále 

následné plné administrace projektu s pracovním názvem „Oprava střechy 

Společenského domu Liteň“ (dále jen “Služby”). Výsledky poskytovaných Služeb 

budou využity Zákazníkem a budou se skládat především z následujících plnění:  

2.1.1 Příprava a podání projektové žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pod MŽP 

ČR 

2.1.2 Za podmínky úspěšného posouzení Žádosti o poskytnutí dotace dále 

administrativní podpora projektu z pohledu pravidel EU  

 

mailto:janak@czechpm.cz


2/11 

Jednotlivé Služby podle článku 2.1.1 a 2.1.2 jsou podrobně specifikovány v 

přílohách této Smlouvy, které jsou její nedílnou součástí. V přílohách Smlouvy jsou 

uvedeny zejména následující informace a podklady: specifikace plnění, náležitosti a 

termín pro předání plnění, předávající osoba, přejímající osoba, cena za Služby a 

případně další povinnosti smluvních stran, budou-li sjednány. 

2.2 Zákazník se zavazuje spolupracovat na činnostech, které spadají do předmětu plnění 

podle této Smlouvy specifikovaných v přílohách této Smlouvy výhradně 

s Poskytovatelem.  

2.3 Zákazník se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou 

součinnost a zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu (cenu za Služby). 

2.4 Zákazník na základě této smlouvy získává výlučné právo užívat veškeré výsledky 

činnosti Poskytovatele podle této Smlouvy, a to dle svého vlastního rozhodnutí 

všemi dostupnými způsoby. Zákazník je také oprávněn veškeré výsledky činnosti 

Poskytovatele podle této Smlouvy zpřístupnit a poskytnout třetím osobám. Zákazník 

je dále oprávněn výsledky činnosti Poskytovatele použít pro podání příslušné 

žádosti o poskytnutí dotace ze strany Ministerstva pro životní prostředí ČR (MŽP 

ČR). 

2.5 Poskytovatel se bude při sestavování řídit veškerými pravidly zmíněnými na 

stránkách OPŽP, případně bude projektový záměr konzultovat přímo na zmíněném 

úřadu. 

2.6 Poskytovatel si je vědom závazku vyplývajícího ze zákona č. 320/2001 Sb. – zákon 

o finanční kontrole. Poskytovatel souhlasí s případnou kontrolou dle tohoto zákona. 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Místem předání plnění je sídlo Zákazníka. Způsob předání plnění je upřesněn 

v jednotlivých přílohách této Smlouvy.  

3.2 Dnem plnění se rozumí poslední den lhůty stanovené k předání plnění, který je 

uveden v příloze této Smlouvy upravující podmínky konkrétní Služby. Pokud 

připadne tento den na sobotu, neděli, nebo státní svátek, rozumí se dnem plnění 

poslední pracovní den předcházející tomuto dni. Poskytovatel je oprávněn předat 

plnění i dříve než v den plnění a Zákazník je v takovém případě povinen plnění 

převzít. 

3.3 Osoby předávající a přejímající konkrétní plnění jsou specifikovány v přílohách této 

Smlouvy v rámci konkrétních Služeb. 

3.4 Služby budou poskytnuty ve dvou fázích: 

Fáze I. – Příprava a podání projektové žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pod 

MŽP ČR (předpokládaný termín plnění od data podpisu této smlouvy do 

předání Zákazníkovi);  

 

Fáze II. - Administrativní podpora při realizaci projektu z pohledu pravidel 

EU v případě úspěšnosti žádosti o dotaci (zahájení plnění od podání žádosti 

o poskytnutí dotace, ukončení oficiálním předáním závěrečných zpráv 

projektu poskytovateli dotace); 

 

 



3/11 

Termíny a etapy zahájení a ukončení jednotlivých poskytovaných Služeb budou 

stanoveny v přílohách této Smlouvy. 

4. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za poskytování Služeb (dále tak jako “cena za Služby”) se stanovuje jako cena 

smluvní a je blíže určena ve třech přílohách této Smlouvy.   

4.2 Zákazník se zavazuje zřídit speciální bankovní účet (či podúčet), na kterém bude 

spravovat finanční prostředky z poskytnuté dotace a bude vést analytické účetnictví 

dle pravidel OPŽP. Poskytovateli bude předložen na základě vyžádání výpis 

z projektového účtu za účelem kontroly finančních toků na účtu.  

4.3 Není-li v příloze výslovně stanoveno jinak, je cena za Služby definovaná přílohami 

této Smlouvy konečná, neboť Poskytovatel není plátcem daně z přidané hodnoty. 

4.4 Cena za Služby v sobě zahrnuje též úhradu tzv. provozních nákladů (např. cestovní 

výlohy, telefony, kancelářské potřeby aj.), vynaložených Poskytovatelem 

v souvislosti s poskytováním Služeb. Zákazník není povinen tyto náklady 

Poskytovateli uhrazovat zvlášť vedle sjednané ceny.  

Cena za Služby v sobě nezahrnuje náklady na úhradu správních poplatků 

vynaložených při podání návrhů, žádostí, vyjádření, atd. (např. žádost o stavební 

povolení, územní rozhodnutí, stanovisek nadřízených orgánů aj.), které budou 

sloužit jako povinné přílohy k žádosti projektu a dále příloh definovaných 

jednotlivými přílohami této Smlouvy. Tyto náklady budou hrazeny Zákazníkem. 

Cena za Služby definovaná přílohami této Smlouvy je splatná na základě daňových 

dokladů (faktur), vystavených Poskytovatelem vždy ke dni předání plnění dle 

článku 3 této Smlouvy a příloh k této Smlouvě. Doba splatnosti je stanovena na 14 

dnů ode dne doručení faktury Zákazníkovi. 

4.5 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy. Pokud 

nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené 

potřebné údaje, je Zákazník oprávněn vrátit ji Poskytovateli ve lhůtě pěti (5) dnů 

ode dne jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 

V takovém případě se staví běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 

doručením opravené faktury Zákazníkovi; tato lhůta se zkracuje na 10 dní. V 

případě, že Zákazník fakturu vrátí, přestože faktura byla vystavena řádně a 

předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví a pokud Zákazník fakturu nezaplatí 

v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

4.6   Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve 

faktuře (popř. účet uvedený v záhlaví této Smlouvy). Za den úhrady se považuje 

den připsání předmětné peněžité částky na účet Poskytovatele. 

4.7    Dnem uskutečnění zdanitelného plnění v případě uvedeném v článku 2.1.1 této 

Smlouvy je den, kdy dojde k odeslání elektronické žádosti v elektronickém 

systému ze strany Zákazníka. 

4.8    Dnem uskutečnění zdanitelného plnění v případě uvedeném v článku 2.1.2 této 

Smlouvy je předání závěrečných zpráv projektu Poskytovateli dotace.  

4.9  V případě prodlení se zaplacením ceny za Služby je Zákazník povinen zaplatit 

Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky. Tím není 

dotčen ani omezen nárok Poskytovatele na náhradu vzniklé škody.  



4/11 

4.10   V případě, že bude Poskytovatel v prodlení s poskytováním plnění podle této 

Smlouvy, má Zákazník právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny 

plnění podle příslušné přílohy Smlouvy za každý den prodlení. 

5. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

5.1 Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k 

prevenci škod a v případě vzniku škody k její minimalizaci. 

5.2 Poskytovatel touto smlouvou negarantuje získání dotace na daný projekt. 

5.3 Žádná ze stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze 

smluvních stran není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení 

druhé smluvní strany nebo v důsledku nastalých okolností vylučujících 

odpovědnost. Toto ujednání však nemá vliv na povinnost Poskytovatele upozornit 

Zákazníka na nevhodnou povahu věcí nebo pokynů předaných Poskytovateli 

k poskytnutí plnění dle této Smlouvy, pokud mohl takovou nevhodnost zjistit při 

vynaložení odborné péče. 

5.4 Smluvní strany se zavazují upozornit se navzájem bez zbytečného odkladu na 

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění dle této Smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání 

okolností vylučujících odpovědnost.  

5.5 Případná náhrada škody bude zaplacena v české měně. 

6. OCHRANA INFORMACÍ 

6.1 S výjimkou případů stanovených výslovně touto Smlouvou nesmí žádná ze 

smluvních stran zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této 

Smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění 

této Smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich 

členům a subdodavatelům Poskytovatele podílejících se na plnění dle této Smlouvy 

za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku 6, a to 

jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy.  

6.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy 

6.2.1. smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by 

tuto dostupnost způsobila sama smluvní strana, 

6.2.2. smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před 

datem zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se 

zákonem; 

6.2.3. může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, 

která není omezena v jejím zpřístupnění; 

6.2.4. obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas 

zpřístupňovat danou informaci;  

6.2.5. je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím orgánu veřejné moci. 



5/11 

6.3 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy stranami považovány veškeré 

informace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, 

které se strany dozvěděly v souvislosti s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se 

rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy 

související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 

hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné.  

7. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

7.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro plnění svých závazků v souladu s touto Smlouvou a jejími 

přílohami. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy. 

Zákazník ustanoví odborně způsobilou osobu odpovědnou za projekt, která bude pro 

Poskytovatele kontaktní osobou. Zákazník se zavazuje poskytnout Poskytovateli 

potřebné podklady, dokumenty, respektive přílohy k žádosti a aktuální informace 

potvrzené jeho kompetentním pracovníkem uvedeným jako kontaktní osoba 

v jednotlivých přílohách této Smlouvy.  

7.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 

jednotlivých peněžních závazků. 

 

8. POVINNOSTI POSKYTOVATELE 

Poskytovatel se zavazuje:  

8.1 informovat neprodleně Zákazníka o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle 

této Smlouvy, 

8.2 plnit ve stanovených termínech své povinnosti způsobem vyplývajícím ze Smlouvy, 

8.3 požádat včas Zákazníka o potřebnou součinnost za účelem plnění svých povinností 

v souladu s ustanoveními této Smlouvy, 

9. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a uzavírá se na dobu neurčitou, do předání závěrečných zpráv 

Poskytovateli dotace. Jednotlivá plnění jsou časově vymezena v jednotlivých 

přílohách této Smlouvy. 

9.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této Smlouvy 

vyplývající nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této 

smlouvy podle odst. 1 tohoto článku, platnost Smlouvy se automaticky prodlužuje 

do doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících. 

9.3 Od Smlouvy může smluvní strana, která porušení smlouvy nezpůsobila,  odstoupit 

pouze z následujících důvodů: 

9.3.1 Došlo-li k hrubému porušení smlouvy, jehož následkem je částečné nebo 

úplné zmaření účelu této smlouvy pro ostatní smluvní strany. 



6/11 

9.3.2 Došlo-li ke zpřístupnění důvěrných informací nebo obchodního tajemství, 

které bylo prokazatelně způsobeno některou ze smluvních stran.   

9.3.3 Došlo-li k porušení smluvních povinností podle této Smlouvy a smluvní 

strana, která Smlouvu porušuje, toto své porušení nenapraví ani ve lhůtě 15 

dnů od výzvy k nápravě (výzva musí být učiněna písemně). 

9.4 Odstoupení od Smlouvy způsobem uvedeným v článku 9.2 nezbavuje smluvní 

stranu, která porušila Smlouvu, povinnosti nahradit škodu.  

9.5 V případech uvedených v čl. 9.3 končí platnost Smlouvy dnem, kde je písemný 

projev vůle odstoupit od smlouvy prokazatelně doručen druhé smluvní straně.  

9.6 V případě odstoupení od Smlouvy budou smluvní strany ve vztahu k plněním 

poskytnutým v souladu s touto Smlouvou postupovat v souladu s ust. § 2005 NOZ.  

9.7 Tuto Smlouvu je možno ukončit též písemnou dohodou smluvních stran v termínu, 

na kterém se písemně dohodnou. Tím není dotčena povinnost Zákazníka uhradit 

prokazatelně vynaložené náklady a uhradit poměrnou část ceny za Služby za dobu 

plnění Smlouvy Poskytovatelem.  

9.8 Vzájemné závazky smluvních stran včetně vrácení všech materiálů, které si 

smluvní strany v průběhu trvání smluvního vztahu poskytly, musí být ke dni 

ukončení této Smlouvy vyrovnány.  

9.9 Smlouva zaniká zánikem smluvních stran bez právních nástupců. 

9.10 Práva a povinnosti stran ze Smlouvy jsou nepřevoditelná, pokud k tomu nedá 

smluvní strana, jež svá práva a povinnosti nepřevádí, písemný souhlas.  

9.11 Ujednání smluvních stran obsažená v této Smlouvě se ve vztahu k ujednáním 

smluvních stran obsažených v přílohách k této smlouvě specifikujících jednotlivé 

oblasti poskytovaných Služeb ze strany Poskytovatele Zákazníkovi použijí pouze 

tehdy, pokud v příslušných přílohách této smlouvy není ve vztahu k těmto 

jednotlivým oblastem poskytování Služeb uvedeno něco jiného. 

 

10. ŘEŠENÍ SPORŮ 

10.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 

sporů vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k 

jejich vyřešení zejména prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo 

pověřených kontaktních osob. 

10.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. – 

občanský zákoník a předpisů souvisejících.  

10.3 V případě, že nedojde k dohodě, smluvní strany shodně prohlašují, že příslušným 

orgánem pro řešení sporů vyplývajících z této Smlouvy bude věcně a místně 

příslušný soud České republiky.  

 



7/11 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří dvě vzestupně číslované přílohy ke smlouvě, 

které specifikují jednotlivé předměty plnění podle článku 2.1 této Smlouvy.  

11.2   Tuto Smlouvu nebo její přílohy je možné měnit a doplňovat pouze písemnou 

dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, 

podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 

11.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž Zákazník obdrží 

dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel jedno (1). 

11.4 Uzavření této smlouvy bylo schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva 

Městyse Liteň usnesením č. 23 ze dne 28.02.2019. Městys Liteň tedy potvrzuje, že 

podmínka předchozího schválení dle zákona o obcích byla splněna. 

 

Přílohy:  1. Specifikace čl. 2.1.1 Smlouvy - Příprava a podání projektové 

žádosti o poskytnutí dotace z OPŽP pod MŽP ČR „Oprava střechy 

Společenského domu Liteň“ 

2. Specifikace čl. 2.1.2 Smlouvy – Administrativní podpora při 

realizaci projektu z pohledu pravidel EU pro projekt „Oprava střechy 

Společenského domu Liteň“ 

 

    

 

 

Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují své podpisy 

 

 

 

 

 

 

Poskytovatel 
 

 

V Litni dne 22.03.2019 

 

 

 

 

 

Zákazník 
 

 

V Litni dne 22.03.2019 

 

Mgr. Luboš Janák Městys Liteň 

Filip Kaštánek, starosta 

 



8/11 

Příloha č.1 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 22.03.2019 
 

Specifikace čl. 2.1.1 Smlouvy - Příprava a podání projektové žádosti o poskytnutí dotace 

z OPŽP pod MŽP ČR pro projekt „Oprava střechy Společenského domu Liteň“ 
 

Termín/doba plnění: 

Plnění bude zahájeno podpisem této Smlouvy a její přílohy v návaznosti na vypsání výzvy 

k podávání žádostí o dotaci ze strany MŽP ČR a ukončeno elektronickým odesláním žádosti o 

poskytnutí dotace příslušnému implementačnímu orgánu. 

 

 

Účel: 

Zpracování Žádosti o dotaci a dále asistence při podávání žádosti o poskytnutí dotace včetně 

povinných příloh k projektu v rámci daného projektu tak, aby splňovala formální náležitosti a 

mohla být podána k příslušnému implementačnímu orgánu. 

 

 

Povinnosti smluvních stran: 

Poskytovatel: 

 

- seznámí se s kontaktní osobou Zákazníka 

- bude asistovat Zákazníkovi při registraci do systému Portál IS KP14+ 

- připraví krátkou a přehlednou strategii a časový rámec jednotlivých kroků, jež bude nutné 

vykonat pro úspěšné podání žádosti o poskytnutí dotace pro vybraný projekt.  

- pečlivě se seznámí s charakterem obce a demografickou analýzou daného území a zasadí 

projekt do širšího rámce.  

- na základě pokynů a podkladů Zákazníka navrhne hlavní charakter projektu tak, aby byl od 

počátku vhodně nastaven s cílem co nejvyšší šance na jeho přijetí. 

- prověří základní náležitosti - přílohy, jež jsou nutné pro úspěšné podání poskytnutí dotace 

(územní rozhodnutí, žádost o stavební povolení atd.). Tyto náležitosti budou projednány se 

Zákazníkem. Zákazník je povinen přílohy typu na vlastní náklady obstarat a poskytnout je 

Poskytovateli.  

- připraví veškeré materiály nutné pro podání poskytnutí dotace včetně potřebných příloh.  

- zajistí veškeré konzultace na úřadech a implementačních agenturách, které budou příslušné 

projekty administrovat. 

- zajistí vyhotovení žádosti o poskytnutí dotace jak v elektronické podobě. 

- bude asistovat při finálním podpisu žádosti o dotaci a odeslání projektu na příslušný 

implementační orgán. 

 

 

Výstup: Hlavním výstupem této fáze bude kompletně zpracovaná žádost o poskytnutí dotace 

včetně povinných příloh splňující formální náležitosti tak, aby mohla být podána k příslušnému 

implementačnímu orgánu. 

 

 

 

 

 

 

 



9/11 

Zákazník: 

 

- Zaplatí Poskytovateli za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou dohodnutou 

celkovou cenu ve výši 40.000,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých). Poskytovatel 

není plátce DPH. Faktura bude Zákazníkovi doručena spolu se scanem stránky na - 

Portálu IS KP14+, potvrzující úspěšné předání žádosti o dotaci.  

- V případě, že se Zákazník rozhodne z jakéhokoliv důvodu žádost nepodat, zaplatí 

Poskytovateli za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou dohodnutou celkovou 

cenu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých). Poskytovatel není plátce 

DPH.  

- Poskytne součinnost v podobě poskytování potřebných informací, včetně energetického 

posudku v rozsahu požadovaným OPŽP, dokumentů (Stanovisek nadřízených orgánů 

apod.) a ustanoví kontaktní osoby s potřebnou odborností zodpovědné za projekt, které 

budou s Poskytovatelem spolupracovat. 

-  Umožní Poskytovateli přístup do systému pro vyplňování žádostí - Portál IS KP14+ 

-  Poskytne Poskytovateli účetní data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10/11 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne dd.mm.2019 
 

Specifikace čl. 2.1.2 Smlouvy – Administrativní podpora při realizaci projektu z pohledu 

pravidel EU pro projekt „Oprava střechy Společenského domu Liteň“ 
 

 

 

Termín/Doba plnění: 

Od odevzdání žádosti o poskytnutí dotace do odevzdání závěrečných zpráv projektu 

Poskytovateli dotace, resp. jeho implementačním orgánům  

 

 

Účel: 

Zajistit Zákazníkovi technickou a administrativní podporu a další projektové práce při realizaci 

projektu dle pravidel OPŽP a dalších souvisejících pravidel. 

  

 

Povinnosti smluvních stran:  

 

Poskytovatel poskytne Zákazníkovi zejména následující služby: 

 

- veškeré aktualizace dokumentů a příloh Žádosti o poskytnutí dotace, pokud to bude nutné 

- asistence při podpisu Smlouvy o poskytnutí dotace 

- komunikace s Poskytovatelem dotace a jednotlivými projektovými a finančními manažery 

přidělenými CRR 

- nastavení harmonogramu projektu a jeho průběžná kontrola 

- zajištění podkladů pro publicitu projektu 

- ve spolupráci s účetní projektu vytvoření Průběžných  a Závěrečných zpráv a žádostí o 

platbu projektu a asistence při jejich předání  

- v rámci dohodnuté ceny dodání specialisty na realizaci hlavního výběrového řízení v 

souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, či dle metodiky OPŽP, se 

kterým příjemce dotace podepíše vlastní smlouvu  

- asistence při realizaci hlavního výběrového řízení na zhotovitele stavby z pohledu pravidel 

Poskytovatele dotace a české legislativy, komunikace s odborníkem realizujícím výběrové 

řízení 

- průběžný monitoring projektu až do odevzdání Závěrečných zpráv projektu 

- komunikace s TDI 

- účast na plánovaných poradách realizačního týmu projektu. 

 

- Jakékoliv další služby ze strany poskytovatele budou realizovány za poradenskou sazbu 

500 Kč na hodinu práce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/11 

Zákazník:  

 

- zaplatí Poskytovateli za služby poskytnuté v souladu s touto Smlouvou dohodnutou 

celkovou cenu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).  

- Poskytovatel není plátce DPH. Faktura bude Zákazníkovi doručena vždy spolu se 

potvrzením předání Žádostí o platbu projektu.  

- informuje Poskytovatele o jednotlivých krocích majících vliv na chod projektu, tak aby 

Poskytovatel mohl posoudit jejich vliv na čerpání financí z OPŽP. 

- poskytne Poskytovateli potřebnou součinnost v podobě získávání potřebných informací, 

dokumentů a ustanoví kontaktní osoby s potřebnou odborností zodpovědné za projekt, 

zejména pak poskytne kontakt na účetní projektu. 

- V případě, že Zákazník nezíská dotaci na projekt „Oprava střechy Společenského domu 

Liteň“, není zákazník povinen poskytnout plnění Poskytovateli dle této přílohy. 

 

Výstup: Hlavním výstupem této fáze budou vyhotovené Závěrečné zprávy projektu.  

 

 

 

 

 

Poskytovatel 
 

 

V Litni dne 22.03.2019 

 

 

 

 

 

Zákazník 
 

 

V Litni dne 22.03.2019 

 

Mgr. Luboš Janák Městys Liteň 

Filip Kaštánek, starosta 

 

 




